
 

 

Informcje o osobach powołanych w skład Zarządu  
Zespołu Elektrowni Pątnów-Adamów-Konin SA VII kadencji 

Adam Kłapszta – Prezes Zarządu ZE PAK SA 

Wykształcenie 

Pan Adam Kłapszta jest absolwentem kierunku „Ekonomika i Organizacja Produkcji” na Uniwersytecie 
Marii Curie Skłodowskiej w Lublinie. 

Podsumowanie doświadczenia zawodowego 

W latach 1996 – 1999 pracował w Powszechnej Kasie Oszczędności Bank Polski SA najpierw jako 
Inspektor Kredytowy, a następnie Kierownik Wydziału Bezpośredniej Obsługi Klienta. W latach 1999 - 
2006 roku pracował w Deutsche Bank Polska SA w działach Corporate Banking oraz Global 
Transaction Banking. 

Od 2006 roku rozpoczął pracę w Polkomtel Sp. z o.o., gdzie do 2012 roku zajmował stanowisko 
Kierownika Sekcji Płynności w Departamencie Skarbu, a następnie, od 2012 roku do końca 2015 roku 
pełnił funkcję Dyrektora Departamentu Skarbu. Od stycznia 2016 pełni funkcję Z-cy Dyrektora 
Departamentu Skarbu i Polityki Finansowej Grupy Polsat. Od kwietnia 2012 roku do lipca 2016 pełnił 
funkcję Członka Rady Dyrektorów Polkomtel Finance AB (publ). 

W kwietniu 2016 roku Rada Nadzorcza ZE PAK SA powołała Pana Adama Kłapsztę na Wiceprezesa 
Zarządu ZE PAK SA zarządzającego pionem finansowym. 17 czerwca 2016 Rada Nadzorcza powierzyła 
mu funkcję pełniącego obowiązki Prezesa Zarządu Spółki. 3 marca 2017 roku uchwałą Rady 
Nadzorczej ZE PAK SA Pan Adam Kłapszta został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu Zespołu 
Elektrowni Pątnów–Adamów–Konin SA 

W Grupie Kapitałowej ZE PAK SA Pan Prezes Adam Kłapszta pełni również funkcje Prezesa Zarządu - 
Dyrektora Generalnego spółek PAK KWB Konin SA i PAK KWB Adamów SA  

Zasiada również w  Radach Nadzorczych spółek PAK Volt SA,  PAK Górnictwo Sp. z o.o., PAK Serwis Sp. 
z o.o. oraz Plus Bank SA 
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Aneta Lato-Żuchowska – Wiceprezes Zarządu 

Wykształcenie 

Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. 

Podsumowanie doświadczenia zawodowego 

Aneta Lato-Żuchowska posiada bogate doświadczenie w wielu obszarach zarządzania spółkami. 

W swojej karierze zawodowej zarządzała i nadzorowała podmioty z różnych branż. 

W latach 1994-1999 pracowała w Ministerstwie Finansów w Departamencie Gier Losowych 

i Zakładów Wzajemnych m.in. kierując Wydziałem Koncesji. W latach 1999-2003 pracowała 

w Totalizatorze Sportowym Sp. z o.o. piastując w tym okresie kolejno stanowiska: kierownika Zespołu 

ds. Nadzoru Właścicielskiego, kierownika Zespołu ds. Organizacyjno-Prawnych, kierownika Działu 

Szkolenia i doradcy Prezesa Zarządu. W latach 2003-2005 była wiceprezesem w Głównym Urzędzie 

Miar. 

Obecnie pełni następujące funkcje w zarządach spółek. Od 2006 r. prezesa Zarządu spółki Megadex 

Development Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Od 2011 r. prezesa Zarządu Megadex Expo Sp. z o.o. 

z siedzibą w Gdyni. Od 2014 r. prezesa Zarządu Megadex SPV Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, i od 

2014 r. członka Zarządu Centrum Zdrowia i Relaksu Verano Sp. z o.o. z siedzibą w Kołobrzegu. Od 

2015 r. członka Zarządu Pollytag S.A. z siedzibą w Gdańsku, i od 2015 r. członka Zarządu Turystyka 

Zdrowotna Verano Plus Sp. z o.o. 

Aneta Lato-Żuchowska była lub nadal jest członkiem rad nadzorczych spółek prawa handlowego, 

m.in. pełniła funkcję wiceprzewodniczącej Rady Nadzorczej Pollytag S.A. oraz członka Rady 

Nadzorczej Megadex Expo Sp. z o.o., członka Rady Nadzorczej PAK KWB Konin SA i PAK KWB Adamów 

SA. 

W Grupie Kapitałowej ZE PAK SA pełni funkcje: 

 członka Zarządu w spółkach: ZE PAK SA, PAK KWB Konin SA, PAK KWB Adamów SA 

 Prezes Zarządu PAK Infrastruktura Sp. z o.o. i PAK Holdco Sp. z o.o. 

 Przewodniczącej Rady Nadzorczej w spółkach: PAK Volt SA, Elektrownia Pątnów II Sp. z o.o., 

PAK Górnictwo Sp. z o.o., EL PAK Serwis w likwidacji Sp. z o.o.,  Energoinwest Serwis w 

likwidacji Sp. z o.o., Eko-Surowce w likwidacji Sp. z o.o., Aquakon w likwidacji Sp. z o.o. 

 członka Rady Nadzorczej PAK Serwis Sp. z o.o. 
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Elżbieta Niebisz - Wiceprezes Zarządu  

Wykształcenie 

Elżbieta Niebisz jest absolwentką Szkoły Głównej Handlowej (d. SGPiS) w Warszawie – Wydział 

Handlu Wewnętrznego, gdzie uzyskała tytuł magistra ekonomii. Ponadto ukończyła studia 

podyplomowe „Zarządzanie Rozwojem i Rynkiem w Elektroenergetyce” w SGH w Warszawie. 

Ukończyła również kurs prowadzony przez Duńską Szkołę Administracji Publicznej w zakresie 

funkcjonowania i zadań Centrum Adm. – Gosp. Rządu. 

Podsumowanie doświadczenia zawodowego 

Elżbieta Niebisz posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe związane m.in. z sektorem 

elektroenergetycznym. W latach 1991-2005 pracowała w Ministerstwie Przekształceń 

Własnościowych, Ministerstwie Skarbu Państwa oraz Urzędzie Regulacji Energetyki. 

W latach 1991-1996 pełniła funkcje Wicedyrektora i Dyrektora Departamentu Nadzoru 

Właścicielskiego w Ministerstwie Przekształceń Własnościowych, gdzie wykonywała nadzór 

właścicielski obejmujący wszelkie zagadnienia formalno-organizacyjno-prawne oraz ekonomiczne 

w stosunku do spółek z udziałem Skarbu Państwa, których w zależności od okresu było od 500 do 

1400.  

W 1996 roku, jako Pełnomocnik Ministra Skarbu Państwa, uczestniczyła w przeprowadzeniu reformy 

Centrum Administracyjnego Rządu i przejęciu przez nowo powołane Ministerstwo Skarbu Państwa 

wszystkich akcji i udziałów w spółkach z udziałem Skarbu Państwa, należących przed reformą do 

innych przekształcanych lub likwidowanych Ministerstw i do Wojewodów. W latach 1996-1998 

pełniła funkcję Dyrektora Departamentu Spółek Kapitałowych w Ministerstwie Skarbu Państwa 

wykonując m.in. bezpośredni nadzór nad spółkami sektora elektroenergetycznego, przejętymi od 

zlikwidowanego Ministerstwa Przemysłu i Handlu. 

W latach 1998-2001 podjęła pracę w nowopowstałym Urzędzie Regulacji Energetyki na stanowisku 

Dyrektora Departamentu Koncesji, gdzie przygotowywała pierwsze koncesje na wszystkie rodzaje 

działalności energetycznej, tj. wytwarzanie, przesył, dystrybucję i obrót energią elektryczną, ciepłem 

i paliwami. Od 2001 do 2005 roku kontynuowała pracę w Ministerstwie Skarbu Państwa na 

stanowisku Dyrektora Departamentu Właścicielskiego II wykonując bezpośredni nadzór właścicielski 

nad spółkami z udziałem Skarbu Państwa m.in. z następujących branż: elektroenergetyka, kopalnie 

węgla brunatnego i surowców skalnych, przemysł stoczniowy i morski, budownictwo, spółki medialne 

(TVP i Polskie Radio), KGHM, LOT, RUCH. W tym okresie aktywnie uczestniczyła i koordynowała 

pierwsze procesy konsolidacyjne w sektorze elektroenergetycznym, gdzie w wyniku tzw. „poziomej” 

konsolidacji spółek dystrybucyjnych powstały cztery nowe koncerny: ENEA SA, ENERGA SA, ENION SA 

i EnergiaPRO SA. W latach 2005-2006 była członkiem Zarządu Agencji Rozwoju Przemysłu SA. 

Od 2006 roku do 2011 roku, w ramach własnej działalności gospodarczej, współpracowała z grupą 

Elektrim i ZE PAK. Od roku 2011 pełni funkcję Prezesa Zarządu w PAK-Volt SA. 

W latach 1992-2011 była członkiem Rad Nadzorczych spółek różnych branż, w tym m.in. takich spółek 

jak: WEDEL SA, CPN SA, Nadwiślańska Spółka Węglowa SA, PZU SA, POLFA Tarchomin SA, Polskie Sieci 

Elektroenergetyczne SA, KGHM Polska Miedź SA. 

W Grupie Kapitałowej PAK zasiada w Zarządzie ZE PAK SA, PAK KWB Konin SA, PAK KWB Adamów SA 

oraz pełni funkcję Prezes Zarządu PAK Volt SA. Zasiada w Radach Nadzorczych spółek: PAK Górnictwo 

Sp. z o.o., PAK Serwis Sp. z o.o., Elektrownia Pątnów II Sp. z o.o., El PAK Serwis w likwidacji Sp. z o.o., 

Energoinwest Serwis w likwidacji Sp. z o.o. 
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Zygmunt Artwik – Wiceprezes Zarządu 

Wykształcenie 

Zygmunt Artwik jest absolwentem Wydziału Elektrycznego Politechniki Częstochowskiej 

o specjalizacji wytwarzanie energii elektrycznej. Ponadto ma ukończony kurs dla menedżerów 

energetyki w Instytucie Petten (Holandia) oraz kurs dla dyrektorów technicznych w Instytucie 

Energetyki i Ochrony Środowiska na Uniwersytecie Północnej Dakoty (Stany Zjednoczone Ameryki). 

Podsumowanie doświadczenia zawodowego 

Zygmunt Artwik posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe w obszarze energetyki. Pełnił funkcje 

dyrektora i wiceprezesa elektrowni i firm inżynieryjnych. Poza tym prowadził projekt budowy 

elektrowni m.in. w Kozienicach, Połańcu, Pątnowie i w Turcji. Jest również autorem kilku patentów, 

usprawnień technicznych i technologicznych dotyczących utrzymania i eksploatacji kotłów i turbin 

parowych. 

W latach 1976-1979 pracował w Elektrowni Kozienice jako Dyżurny Kierownik dwóch bloków 

2x220MW. W latach 1979-2000 pracował w Elektrowni Połaniec zajmując kolejno stanowiska: 

Kierownika Rozruchu Bloków, Głównego Inżyniera ds. Eksploatacji Elektrowni, Dyrektora 

Technicznego i Wiceprezesa Zarządu – Dyrektora ds. Technicznych. Ze względu na posiadane 

doświadczenia w latach 1986-1988 w czasie pracy w Elektrowni Połaniec był oddelegowany do firmy 

Elektrim SA na stanowisko Kierownika Rozruchu – budowanej elektrowni w Turcji – Yenikoy. W latach 

2000-2003 pracował w Elektrim Megadex Warszawa zajmując stanowisko Wiceprezesa Zarządu ds. 

Rozwoju Biznesu. W latach 2003-2013 był Wiceprezesem Zarządu – Dyrektorem Zakładu Energetyki 

w Polimex Mostostal SA W latach 2013-2015 pełnił funkcję Prezesa Zarządu w ERBUD Industry Sp. 

z o.o. Ostatnio pełnił funkcję Dyrektora w KPMG Advisory spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

sp. k. 

W Grupie Kapitałowej PAK Zygmunt Artwik jest Prezesem Zarządu spółki PAK Adamów Sp. z o.o. oraz 

zasiada w Radach Nadzorczych spółek: PAK SERWIS Sp. z o.o., Elektrownia Pątnów II Sp. z o.o. 

 


